2024富士チャンピオンレースシリーズ

ブルテン № 2024－02

2024年 4月 1日

エントラント及び関係者 各位

富士チャンピオンレース主催者連合

FCR-86BRZ Ⅰ 車両規定の変更

2024富士チャンピオンレースシリーズ特別規則書記載のFCR-86BRZ Ⅰの車両規則について、

以下の通り変更しましたのでお知らせいたします。

付則⑥ FCR-86BRZ（Ⅰ・Ⅱ）車両規定 4.3）タイヤ及びホイール

   4.3.1）タイヤは 4輪とも下記いずれかの同一銘柄（コンパウンド含む）を使用しなければならない。

車両 スリック DIRAZZA 03G S5

ZN6/ZC6 210/625R16 D18 205/55R16

ZN8/ZD8 215/625R17 D20 215/45R17

車両 スリック DIRAZZA 03G S5

ZN6/ZC6 210/625R16 D18 205/55R16

ZN8/ZD8 215/625R17 D20

または

210/625R16 D18

215/45R17

または

205/55R16

以上

Bulletin